Psalmus

sperātes (saturabo panib⁹) .i. bonis
spiritualib⁹ reficiam. **Sacerdo-**
tes .i. platos ecclesie (induaꝝ imi-
tatione vite saluatoris) in quo per-
fecta sāctitas fuit .v. ex omni parte
luceant virtutib⁹ ⁊ doctrina (⁊ sācti
eius) .f. fideles baptismo sanctifica-
ti in g. exultatione mentis et corpis
(exultabūt) in futuro . sempiternas
suscipiētes coronas glorie. Bene-
dico exultabūt .f. de chūsto . quoniā
Illuc .i. in ecclesia quā ad habi-
tationem elegi (extendam altitudi-
nem regni chūsti) quod in illis extē-
ditur quibus dictus est . beati pau-
peres spiritu . quoniam ipsorum est
regnum celorum . ⁊ etiā ante b̄ (pa-
raui lucernā chūsto meo) .f. Jobā-
nem baptistaꝝ q̄ predicādo ⁊ bap-
tīcādo viam chūsto dño preparauit.
Inimicos eius . incredulos ⁊ pec-
catores obstinatos (induaꝝ cōsu-
sione) in futuro iudicio cū audituri
sūt . discedite a me maledicti (super
ipsum autem chūstum effloreat sā-
ctificatio mea) quia eius sanctifica-
tio ⁊ gloria que manifestabit in fine
seculi erit immarcessibilis.

Psalmus. CXXXII. in quo
monet ad dilectionē frater-
nam. **Propheta** cōmēdā
fraterna charitatem ait;

Eccequam
bonuz) vtile (⁊ q̄ iocū-
dum) et delectabile est
(habitare fratres in vnuz) vnitate
charitatis et voluntate concordēs.
quorum est vnum cor et vna anima
in domino. Bene dico vtile ⁊ iocū-

dum est habitare in vnum . quia
super fratres habitantes in vnum.
Descendet dei bñdictio sicut vn-
gentū gratie spiritus sancti) existēs
(in capite) chūsto (descendet) i die
penthecostes (in barbā) .i. i aposto-
los viros perfectos proximo chūsto
adherentes (barbaz) dico (aaron)
i. chūsti quem p̄figurauit aaron.

Quod vngentū gratie spiritus
descendens a capite non solū. **De-**
scendit in barbaz . b̄ etiā (i oram
vestimēti eius) .i. i omnes fideles et
in extremos qui erunt vsq̄ ad fines
mūdi . fideles enī vestes dicunt chū-
sti . qz nuditatem eius fide nra vesti-
mus . ⁊ religione honozam⁹ sicut ve-
stimenta domini: oza vestimenti dī
cunt vltimi sancti q̄ erūt in ecclesia:
sicut ros gratie chūsti q̄ (descēdit)
super apostolos (in montem sion)
p̄gregatos. Ideo aut bonum et
iocundū habitare fratres in vnum.
Quonia illie in p̄cordi .f. habita-
tione (p̄misit dñs b̄ bñdictionem)
gratie sue ⁊ virtutum multiplicatio-
nem . ⁊ in futuro (vitam eternam).

Psalmus. CXXXIII. i quo
monet ad diligendū deuz.
Bonū et iocundū ē habitare
fratres i vnū . vos ergo frēs
q̄ estis pariter cōgregati p̄fi-
cite qd̄ restat vobis .f.

Hinc bene
dicite dño (laudate de-
um (o vos oēs fui ei⁹)
Bñdicite dico oēs ⁊ vos maiores
⁊ p̄fectiores. **Qui** stans in ecclesia
domo domini) in penetralibus ei⁹